
RESTAURACE

NÁPOJOVÝ LÍSTEK



Provozní doba restaurace od 11:00 do 20:00 hod., poslední objednávky kuchyně ve 19:30 hod.

NÁPOJOVÝ
LÍSTEK

Aperol Spritz
4 cl Aperol, 6 cl Prosecco, střik sody, pomeranč

Mimosa
10 cl Prosecco, 10 cl pomerančový džus

Gin & Tonic
4 cl Gin Beefeater, 15 cl Kinley Tonic

Gin Pink & Tonic
4 cl Beefeater Pink, 15 cl Kinley Tonic

Gin Blood Orange Tonic
4 cl Beefeater Orange, 15 cl Kinley Tonic

119 Kč

99 Kč

99 Kč

99 Kč

99 Kč

0,20 l

0,20 l

0,20 l

0,20 l

0,20 l

MÍCHANÉ NÁPOJE

Tuzemák Bartida

Griotka Bartida

Pepermint Bartida

40 Kč

40 Kč

40 Kč

0,04 l

0,04 l

0,04 l

TUZEMSKÉ LIHOVINY

NEALKO
Coca-Cola, Coca-Cola Zero

Fanta, Sprite

Cappy džusy a nektary dle nabídky

Kinley Tonic, Rose, Ginger

Fuze Tea příchutě dle nabídky

Römerquelle sycená, nesycená, lemongrass

Red Bull energy drink

Karafa vody

Limonády dle nabídky

46 Kč

46 Kč

46 Kč

46 Kč

46 Kč

46 Kč

75 Kč

49 Kč

69 Kč

0,20 l

0,20 l

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,33 l

0,25 l

1 l

od 

ČEPOVANÁ PIVA
Pilsner Urquell

Pilsner Urquell

Radegast Ryze Hořká 12°

Radegast Ryze Hořká 12°

Birell ochucený

Birell ochucený

Velkopopovický kozel černý

Velkopopovický kozel černý

Volba sládků 

58 Kč

44 Kč

47 Kč

34 Kč

47 Kč

34 Kč

45 Kč

32 Kč

52 Kč

0,47 l

0,27 l

0,47 l

0,27 l

0,47 l

0,27 l

0,47 l

0,27 l

0,37 l

LAHVOVÁ PIVA

APERITIVY

TEPLÉ NÁPOJE

Frisco dle nabídky

Birell světlý, polotmavý

Aperol

Cinzano Bianco, Dry, Rosso

Crodino - nealkoholický aperitiv

Espresso

Espresso lungo s mlékem

Espresso Americano s mlékem

Cappuccino

Latte Macchiato

Turecká káva s mlékem

Sypané čaje Teahouse Exclusives dle výběru

46 Kč

44 Kč

49 Kč

59 Kč

59 Kč

47 Kč

47 Kč

47 Kč

65 Kč

69 Kč

52 Kč

49 Kč

0,33 l

0,33 l

0,04 l

0,10 l

0,10 l

7 g

7 g

7 g

7 g

7 g

7 g

3 g

Captain Morgan Spiced
(Jamajca)

Božkov Republica Exclusive
(Nikaragua, Dominicana, Barbados, Jamaica)

Legendario Elixir
(Kuba)

Malibu
(Barbados)

Ron Zacapa Centario 23y
(Guatemala)

Diplomatico Reserva Exclusiva 12y
(Venezuela)

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

RUMY

Finlandia Vodka

Nemiroff De Luxe

Russian Standard Original

60 Kč

60 Kč

65 Kč

0,04 l

0,04 l

0,04 l

VODKA

60 Kč

60 Kč

85 Kč

60 Kč

180 Kč

180 Kč



Provozní doba restaurace od 11:00 do 20:00 hod., poslední objednávky kuchyně ve 19:30 hod.

NÁPOJOVÝ
LÍSTEK

GIN
Gin Beefeater

Gin Beefeater Pink, Blood Orange

60 Kč

60 Kč

0,04 l

0,04 l

TEQUILLA
Tequila Casco Viejo Blanco
(70 % modrého agáve)

Tequila Casco Viejo Joven
(70 % modrého agáve)

65 Kč

65 Kč

0,04 l

0,04 l

WHISKEY

BOURBON

COGNAC

BRANDY

PÁLENKY

LIKÉRY

Tullamore Dew

Jameson

Jack Daniel´s Tennesse Whiskey, Honey, Fire

Four Roses

Jim Beam Kentucky Bourbon

Remy Martin VSOP

Metaxa *****

Hruškovice Žufánek

Slivovice Žufánek

Meruňkovice Žufánek

Fernet Stock, Fernet Stock citrus

Magister

Becherovka

Jägermeister

75 Kč

75 Kč

85 Kč

70 Kč

70 Kč

160 Kč

70 Kč

100 Kč

100 Kč

100 Kč

49 Kč

49 Kč

55 Kč

69 Kč

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

Ryzlink Rýnský, bílé suché, m.z.,
Zámecké vinařství Bzenec

Tramín červený, bílé polosuché,
Zámecké vinařství Bzenec

Chardonnay, bílé polosuché,
Zámecké vinařství Bzenec

La Belle Angele Merlot, suché červené, 
Francie, Badet Clément S.A.S.

Prosecco Frizzante DOC, suché šumivé,
Ca´di Alte, Treviso, Itálie

69 Kč

69 Kč

69 Kč

69 Kč

60 Kč

ROZLÉVANÁ VÍNA A PROSECCO

Ryzlink Rýnský, bílé suché, m.z.,
Zámecké vinařství Bzenec

Tramín červený, bílé polosuché,
Zámecké vinařství Bzenec

Chardonnay, bílé polosuché,
Zámecké vinařství Bzenec

Rulandské šedé, bílé suché, pozdní sběr
Zámecké vinařství Bzenec

Pálava, bílé polosladké, pozdní sběr
Zámecké vinařství Bzenec

Souvignier Gris, bílé polosladké, výběr z hroznů
Velké Bílovice, Zbyněk Osička

Ryzling vlašský, bílé suché, pozdní sběr,  Ego
Zámecké vinařství Bzenec

Riesling Feinherb BIO Mosel Brogsitter 2019,
bílé polosuché, Mosela Německo

Rulandské modré, rosé, suché, pozdní sběr
Velké Bílovice, Zbyněk Osička

La Belle Angele Merlot, červené suché, 
Francie, Badet Clément S.A.S.

Rulandské modré, červené suché, pozdní sběr
Zámecké vinařství Bzenec

Primitivo IGT, červené polosuché
Itinera, Puglia, Itálie

Federico Paternina Reserva Rioja 2015, 
suché červené, Rioja, Španělsko

329 Kč

329 Kč

329 Kč

439 Kč

479 Kč

479 Kč

529 Kč

829 Kč

399 Kč

329 Kč

429 Kč

599 Kč

749 Kč

LAHVOVÁ VÍNA 0,75 l

Bohemia Brut, Demi, Rosé

Prosecco Frizzante DOC, suché šumivé,

SEKTY A PROSECCO
349 Kč

399 Kč

0,75 l

0,75 l

0,15 l

0,15 l

0,15 l

0,15 l

0,10 l



RESTAURACE

VINNÝ LÍSTEK


